Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 20.11.2019

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event
13.12.2019 - 16:30

M/M, 50m Prsno/Breast

16 letin

mlajSi/AG and younger

MlajSi Decki MMD: 53.59 / Kadeti MK: 37.69 / Decki MD: 42.38

Skupina 1 od 6

Vuga Peter
Safar David
Tankov Artem

© O~NO U~ WN PP

Skupina 3 od 6

Ostre? Ziga

Mamli¢ Simon

Bratkovi¢ KoleSa Nik

Poli¢ Stas

Dernulc Erazem

Turk Matic

Polj$ak Ziga

FiSer Wlodyga Aleksander
Mamli¢ Filip

©oOoO~NOOO ~WNPRE

Skupina 5 od 6

Mahni¢ Dobrovoljc Dorian
Grohar Crt

Rogelj Gal

Potocnik Tian

Mesi¢ Enej

Pogac Urban

Koritnik Lan

KoSuta Ruben

Jancar Blaz

©oO~NOO O~ WNPE

2. disciplina/event
13.12.2019 - 16:40

2006 SDD
2011 RL
2008 SDD

2009 AQ 1:
2006 RL
2009 IL
2009 LL
2009 IL
2009 RL
2010 RL
2009 RL 1:
2011 RL 1:

2007 OL
2008 RL
2007 RL
2006 RL
2009 OL
2006 AQ
2009 IL

2004 OL
2007 IL

5255

03.51
58.55
55.73
54.24
54.03
54.91
57.07
00.67
04.10

46.17
44.29
43.36
42.87
42.80
43.14
43.70
46.11
46.86

Skupina 2 od 6

© O~NO U~ WN B

Kalan Juvencij

Penko Kalvin Val

Sever Rok

Krasna Komericki Ernesto
RuZman Filip

Gergeli Lev

Grm Valter

Butoin Cory

Vodnik Maj

Skupina 4 od 6

©oO~NOOUO»~WNPRE

AdleSi¢ Jure
Krdzali¢ Maj
Potoc¢ar Miha
Kolenko Tim
Hamberger Vall
Petek Zan
Bursa¢ Marko
Melansek Matic
Ali¢ Jon

Skupina 6 od 6

©oO~NO O WNPE

Erker De Lucat George
Vucko Nik

Zimic Urban

Grenc Gaber Luka
Snoj Jaka

Puc Jakob

Pecek Danieli David
Skulj Tim

Persin Blaz

Z/W, 50m Prsno/Breast

2007
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2006

2006
2009
2007
2008
2007
2006
2010
2006
2010

2010
2008
2007
2006
2004
2006
2008
2007
2008

15 letin

RL NT
LL NT
RL NT
RL 1:06.52
RL 1:05.49
RL 1:06.68
LL NT
LL NT
SDD NT
AQ 53.63
RL 49.12
SDD 48.59
IL 47.00
IL 46.99
AQ 47.45
LL 48.71
SDD 49.15
IL 53.97
oL 41.91
IL 41.19
IL 40.14
RL 36.14
IL 35.13
IL 40.14
oL 40.89
RL 41.43
IL 42.77
mlajSi/AG and younger

Deklice ZD: 43.86 / Kadetinje ZK: 40.28 / MlajSe Deklice ZMD: 55.43

Skupina 1 od 5

Skupina 2 od 5

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

1 1 Bori¢ Zoja 2010 RL 1:18.09
2 2 KoSir Zoja 2012 RL 1:07.02
3 3 Delak Zmahar Brina 2008 RL 1:03.92
4 Culiberg Ziva 2006 OL NT 4 Poniz Maja 2010 RL 1:01.06
5 Bricelj Sara 2012 LL NT 5 Saradi¢ Tara 2008 IL 1:01.02
6 Ambroz Ziva 2010 LL NT 6 Elsner Carolina 2011 RL 1:02.25
7 7 Chumak Polina 2007 SDD 1:04.86
8 8 Domic Ivona 2011 RL 1:12.04
9 9
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo TlMlNG

Ljubljana, 20.11.2019 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast
Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5
1 Medi¢ Stella 2010 OL 56.82 1 Marolt Katja 2009 RL 48.52
2 Kunsti¢ MaSa 2011 LL 54.88 2 KolSek Ema Judita 2005 AQ 48.02
3 Podboj Anaja 2009 IL 53.46 3 Cusak Tanja 2009 IL 47.40
4 Babi¢ Ayla 2008 OL 50.30 4 Klopci¢ Lara 2007 AQ 45.89
5 Sedej Tia 2009 OL 50.23 5 PeSevi¢ Minea 2010 IL 45.41
6 Jankovi¢ Tijana 2009 LL 52.76 6 Vovk Sandra 2008 RL 47.10
7 MeSi¢ Anja 2011 OL 54.83 7 Lehmann Siena 2009 RL 47.59
8 Melansek Ziva 2008 SDD 55.70 8 Nemec Krizman¢ic¢ Lucija 2008 IL 48.41
9 Gartner Tricija 2011 RL 1:00.47 9 BerCan Ana 2010 LL 49.18
Skupina 5 od 5
1 Strojan3ek Isabela 2008 OL 44.97
2 Rihtman Ava Luna 2009 IL 43.46
3 Levi€ Niki 2006 IL 43.27
4 Shevchenko Anastasiia 2005 IL 41.59
5 Dovzan Neli 2007 IL 40.97
6 Ver€ SaSa 2006 IL 41.75
7 Eniko Lada 2005 RL 43.32
8 Zorko Zara 2007 OL 44.19
9 Zaucer Kaja 2006 RL 45.09
3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 16 let in mlajSi/AG and younger

13.12.2019 - 16:50
Mlajsi Decki MMD: 3:10.75 / Kadeti MK: 2:21.83 / Decki MD: 2:38.69

Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9
1 1 Oslaj Tine 2010 OL NT
2 Tomazi¢ Martin 2010 OL NT 2 Frolov Mark 2008 RL NT
3 StrojanSek Tristan 2010 OL NT 3 Batyrshin Artem 2009 OL NT
4 Smrkolj Kristjan 2008 RL NT 4 Slak Jakob 2007 AQ NT
5 Pregl GaSper 2008 RL NT 5 Lipolt Aleksander 2009 LL NT
6 Nahtigal Filip 2010 OL NT 6 Koritnik Lan 2009 IL NT
7 Cetelit Gasper 2005 LL NT 7 Lovri¢ Marcel 2009 RL NT
8 8 Butoin Cory 2010 LL NT
9 9 Ale$ Urban 2009 LL NT

Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9
1 Urbancic Filip 2008 LL NT 1 Kocjan Jakob 2011 IL NT
2 Rozman GaSper 2009 RL NT 2 Dovzan Jure 2009 IL NT
3 Rode Mark 2009 IL NT 3 Rodman Ponikvar lan 2008 IL NT
4 Hudovornik Domen 2011 IL NT 4 JerovSek GaSper 2009 IL 3:55.35
5 Turk Matic 2009 RL NT 5 Kocjan Nik 2008 IL 3:41.94
6 Rotar Maks 2008 RL NT 6 Bursac Marko 2010 LL NT
7 Smoli¢ Battelino Ju$ 2010 OL NT 7 Volk Ziga 2009 LL NT
8 Grohar Crt 2008 RL NT 8 Znidarsi¢ lan 2010 OL NT
9 Ovsenik Crtomir 2008 LL NT 9 Penko Kalvin Val 2010 LL NT
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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo

TIMING

Ljubljana, 20.11.2019 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free
Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9
1 Krdzali¢ Maj 2009 RL 3:28.27 1 GovSe Lan 2009 IL 2:58.46
2 Nucic Aljaz 2007 1L 3:22.88 2 Sever Marko 2007 LL 2:55.05
3 Cade? Tanej 2009 LL 3:15.69 3 Zalar Maj 2007 OL 2:50.68
4 Vilfan KoZuh Lev 2009 RL 3:12.67 4 Sedej Anzej 2007 OL 2:46.23
5 Pezerovi€ lan 2009 LL 3:04.74 5 Komar Pucelj Ziga 2007 LL 2:45.29
6 Pecek Danieli David 2008 OL 3:15.64 6 Vidovi¢ Lan 2007 IL 2:47.71
7 Zogovi€ Luka 2008 LL 3:20.24 7 Jurkovi€ Jure 2007 LL 2:53.83
8 Lenarsic Filip 2007 LL 3:25.63 8 Erker De Lucat George 2010 OL 2:55.30
9 Kolenko Tim 2008 IL 3:35.25 9 MesSi¢ Enej 2009 OL 3:02.51
Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9
1 Daki¢ Nikola 2006 OL 2:44.60 1 PerSin Blaz 2008 IL 2:36.03
2 Dolenc Matija 2005 IL 2:43.35 2 Cvetkovi€ Leon 2005 RL 2:31.21
3 Pasi¢ Kocar Maj 2007 LL 2:40.72 3 Franko lan 2007 LL 2:29.06
4 Vucko Nik 2008 IL 2:37.86 4 Hudovornik Erik 2007 IL 2:24.12
5 PoljSak GaSper 2006 RL 2:36.55 5 Munda Alen 2005 IL 2:23.71
6 Kovacic Jurij 2007 LL 2:39.98 6 Popovic Svit 2007 RL 2:27.81
7 Bursat Uro$ 2007 LL 2:41.13 7 Gregori¢ Jakob 2006 IL 2:29.94
8 Cufer Nejc 2006 AQ 2:44.51 8 Zerjal Jakob 2006 RL 2:32.85
9 Kramer Ziga 2006 OL 2:44.74 9 Gregori¢ Mitja 2005 IL 2:36.11
Skupina 9 od 9
1 PSenicnik Nej 2006 LL 2:17.56
2 Kac Tim 2003 LL 2:13.14
3 Kastigar Maks 2006 LL 2:11.60
4 Korent Leonardo 2006 LL 2:11.03
5 llar Nal 2005 LL 2:07.77
6 Razpotnik Vrtacnik Kristof 2006 LL 2:11.04
7 Sisko Tomaz 2004 LL 2:12.05
8 Snoj Jaka 2004 IL 2:13.62
9 Treven Kristjan 2006 IL 2:22.46
4. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 15 let in mlajSi/AG and younger

13.12.2019 - 17:30

Deklice ZD: 2:47.16 / Kadetinje ZK: 2:32.13 / MlajSe Deklice ZMD: 3:32.87

Skupina 1 od 7

Skupina 2 od 7

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

1 Juvangéi¢ Spela 2010 IL NT 1 Podboj Anaja 2009 IL NT
2 Potemina Alisa 2010 IL NT 2 Ambroz Ziva 2010 LL NT
3 Bertan Ana 2010 LL NT 3 Selan Augustina 2010 LL NT
4 Kunsti¢ MaSa 2011 LL NT 4 Delak Zmahar Brina 2008 RL NT
5 Grm Marija 2009 LL NT 5 Marolt Katja 2009 RL NT
6 Jankovi¢ Tijana 2009 LL NT 6 Rihtman Ava Luna 2009 IL NT
7 Cepon Lana 2010 LL NT 7 Cusak Tanja 2009 IL NT
8 Krdmanc Klea 2008 RL NT 8 Trcek Alja 2004 AQ NT
9 9 Velkavrh Rebolj Tia 2009 RL NT
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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo TlMlNG

Ljubljana, 20.11.2019 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free
Skupina 3 od 7 Skupina 4 od 7
1 Elsner Carolina 2011 RL NT 1 DbesSevi¢ Minea 2010 IL 3:35.27
2 Mandi¢ Katarina 2008 RL NT 2 Godec Aleksandra 2008 IL 3:29.76
3 Savija Lea 2007 RL NT 3 Vrhovac Lucija 2009 LL 3:26.37
4 Zerjal Ema 2010 RL 3:44.41 4 Jankovi¢ Anastasija 2007 LL 3:16.88
5 Klop€i€ Lara 2007 AQ 3:38.70 5 Peceli Janezi¢ Ajda 2009 LL 3:12.94
6 Breznik Neja 2009 LL 3:49.97 6 Mele Zoja 2009 LL 3:23.80
7 Poniz Maja 2010 RL NT 7 Sedej Tia 2009 OL 3:26.56
8 SlapSak Vita 2010 RL NT 8 Krenn Bukovec Nika 2008 LL 3:30.05
9 HadzZiahmetovi¢ Merala 2010 LL NT 9 Sever Sara 2009 RL 3:36.90
Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7
1 Dolenc Manca 2009 IL 3:12.07 1 Rudolf Kaja 2007 RL 2:47.40
2 Nemec Krizman€i€ Lucija 2008 IL 3:08.59 2 Juvanci¢ Neza 2007 IL 2:36.58
3 Trtnik Vita 2008 IL 2:56.65 3 Ver¢ Sasa 2006 IL 2:36.13
4 Kristofelc Ula 2008 LL 2:51.61 4 Zalac Lana 2007 OL 2:33.04
5 Lipoglavsek TjaSa 2008 IL 2:50.23 5 Radelj Pika 2007 LL 2:28.70
6 Marolt Nika 2006 RL 2:52.72 6 Eniko Lada 2005 RL 2:33.18
7 Slanovec Nastja 2008 IL 3:02.40 7 Gabri¢ Broni¢ Lunja 2006 RL 2:36.53
8 Knego Gaja 2007 OL 3:09.21 8 Kac Petra 2007 LL 2:46.08
9 Ljubinkovi¢ Doris 2008 LL 3:12.81 9 Stojkovi¢ Neza 2007 OL 2:48.84
Skupina 7 od 7
1 Gruban Pohar Puja 2006 RL 2:26.45
2 Mele Ula 2007 LL 2:25.27
3 Predali¢ Kaja 2007 LL 2:22.36
4 Rozi¢ Ula 2007 LL 2:19.95
5 Novak Lena 2007 LL 2:19.72
6 Zaucer Kaja 2006 RL 2:21.33
7 Predali€¢ Vanja 2006 LL 2:24.63
8 Primc Lina 2007 LL 2:25.54
9 Korenjak Gobbo Moeti 2007 LL 2:27.47
5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 16 let in mlajSi/AG and younger

13.12.2019 - 18:00
Mlajsi Decki MMD: 1:40.94 / Kadeti MK: 1:11.68 / Decki MD: 1:19.99

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2
1 1 PoljSak GaSper 2006 RL 1:44.19
2 2 Sisko Tomaz 2004 LL 1:28.91
3 Puc Jakob 2006 IL NT 3 Kerec Odon 2006 IL 1:23.98
4 Ali¢ Nan 2006 IL NT 4 PSenicnik Nej 2006 LL 1:14.98
5 Bursat Uros 2007 LL NT 5 llar Lun 2007 LL 1:12.63
6 Rode Mark 2009 IL NT 6 Cati¢ Ismar 2006 IL 1:22.09
7 7 Zimic Urban 2007 IL 1:24.34
8 8 Vilfan Kozuh Lev 2009 RL 1:39.62
9 9 Lovri¢ Marcel 2009 RL NT
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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo TlMlNG

Ljubljana, 20.11.2019 LJUBLJANA

6. disciplina/event
13.12.2019 - 18:05

Z/W, 100m Delfin/Fly 15 let in mlajSi/AG and younger

Deklice ZD: 1:24.31 / Kadetinje ZK: 1:16.27 / MlajSe Deklice ZMD: 1:49.12

Skupina 1 od 1

© O~NO U~ WN PP

Zorko Zara
Mociler Lorena
Predali¢ Vanja
Rozi¢ Ula
Hribar Alma
Urbanci¢ Eva

7. disciplina/event
13.12.2019 - 18:10

2007 OL 1:31.90
2008 LL 1:21.21
2006 LL 1:19.56
2007 LL 1:08.41
2006 RL 1:21.14
2008 LL 1:28.88
M/M, 200m Hrbtno/Back 16 let in mlajSi/AG and younger

MlajSi Decki MMD: 3:32.53 / Kadeti MK:

2:36.42 | Decki MD: 2:54.80

Skupina 1 od 4

Skupina 2 od 4

1 Cecelic GaSper 2005 LL NT 1 Ovsenik Crtomir 2008 LL NT
2 Polj$ak Ziga 2010 RL NT 2 Kozar Izak 2009 RL NT
3 Kocjan Nik 2008 IL NT 3 Lenarsic Filip 2007 LL NT
4 Smoli¢ Battelino Ju$ 2010 OL NT 4 Smid Oskar 2009 RL 3:36.80
5 Znidarsi¢ lan 2010 OL NT 5 Zogovi¢ Luka 2008 LL 3:35.10
6 Mahni¢ Dobrovoljc Dorian 2007 OL NT 6 Tomazi¢ Martin 2010 OL NT
7 Komar Pucelj Ziga 2007 LL NT 7 Nahtigal Filip 2010 OL NT
8 StrojanSek Tristan 2010 OL NT 8 Batyrshin Artem 2009 OL NT
9 9 OsSlaj Tine 2010 OL NT
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
1 Sever Marko 2007 LL 3:21.79 1 Pezerovi€ lan 2009 LL 3:02.34
2 Frolov Mark 2008 RL 3:16.87 2 Rodman Ponikvar lan 2008 IL 2:52.75
3 Urbancic Filip 2008 LL 3:15.58 3 Valentingi¢ Jurij 2006 IL 2:45.72
4 Zalar Maj 2007 OL 3:11.27 4 Furlan Stular Arne 2005 RL 2:40.31
5 Cade? Tanej 2009 LL 3:08.79 5 Kac Tim 2003 LL 2:26.26
6 Daki¢ Nikola 2006 OL 3:13.40 6 Popovic Svit 2007 RL 2:40.36
7 Sedej AnZej 2007 OL 3:16.77 7 Franko lan 2007 LL 2:49.12
8 Jurkovi€ Jure 2007 LL 3:19.67 8 Pasi¢ Kocar Maj 2007 LL 3:00.34
9 Lipolt Aleksander 2009 LL 3:30.42 9 Kovacic Jurij 2007 LL 3:02.89
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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo

Ljubljana, 20.11.2019

TIMING

LJUBLJANA

8. disciplina/event
13.12.2019 - 18:25

Z/W, 200m Hrbtno/Back

15 letin

mlajSi/AG and younger

Deklice ZD: 3:02.46 / Kadetinje ZK: 2:46.62 / MlajSe Deklice ZMD: 3:50.73

Skupina 1 od 4

Velkavrh Rebolj Tia
Babi¢ Ayla

Pureber Klara
Dovzan Neli

Grm Marija
Lehmann Siena

© O~NO U~ WN PP

Skupina 3 od 4

Kac Petra

Mociler Lorena
Kovac Kaja
Dolenc Manca
Lipoglavsek Tjasa
Snoj Brina

Bele Hana
Vrhovac Lucija
Stojkovi€¢ Neza

©oOoO~NOOO ~WNPRE

9. disciplina/event
13.12.2019 - 18:45

2009 RL
2008 OL
2008 OL
2007 IL

2009 LL
2009 RL

2007 LL
2008 LL
2008 LL
2009 IL
2008 IL
2006 IL
2008 OL
2009 LL
2007 OL

5553573

3:26.11
3:16.40
3:15.64
3:06.65
3:06.59
3:12.46
3:16.16
3:21.09
3:29.24

Skupina 2 od 4

=

© OoO~NO U~ WN

Mandi¢ Katarina
Zerjal Ema
Ljubinkovi¢ Doris
Peceli Janezi¢ Ajda
Kristofelc Ula
KruSec Laura

Mele Zoja

Domi¢ Ivona

Selan Augustina

Skupina 4 od 4

A=Y

©oOoO~NOOUhWN

Bricelj Iza

Zorko Zara
Uranjek Zoja
Fortuna Lena
Radelj Pika

Mele Ula
StrojanSek Isabela
Urbanci¢ Eva
Zalac Lana

M/M, 50m Prosto/Free

2008
2010
2008
2009
2008
2008
2009
2011
2010

2008
2007
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2007

16 letin

RL NT
RL 4:08.91
LL 3:56.09
LL 3:46.06
LL 3:36.89
oL 3:52.30
LL 3:58.92
RL NT
LL NT
LL 3:04.63
oL 2:59.77
IL 2:52.12
LL 2:48.37
LL 2:46.81
LL 2:48.48
oL 2:59.28
LL 3:03.97
oL 3:04.87
mlajSi/AG and younger

MlajSi Decki MMD: 38.89 / Kadeti MK: 30.15 / Decki MD: 32.64

Skupina 1 od 6

Skupina 2 od 6

1 1 Poli¢ Stas 2009 LL NT
2 Tankov Artem 2008 sSDD NT 2 FiSer Wlodyga Aleksander 2009 RL 51.82
3 Ostrez Ziga 2009 AQ NT 3 Volk Ziga 2009 LL 48.62
4 Kutin Lan 2004 OL NT 4 Dernulc Erazem 2009 IL 46.27
5 Vuga Peter 2006 SDD NT 5 Bratkovi¢ KoleSa Nik 2009 IL 44.70
6 Coli¢ Din 2004 AQ NT 6 Poljak Brin 2011 OL 47.48
7 Ali¢ Jon 2010 IL NT 7 Kozar Izak 2009 RL 51.04
8 Kalan Juvencij 2007 RL NT 8 Grm Valter 2011 LL NT
9 9 Pregl GaSper 2008 RL NT
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
1 Rotar Maks 2008 RL 44.01 1 Ale§ Urban 2009 LL 39.70
2 Smrkolj Kristjan 2008 RL 41.85 2 Potocar Miha 2007 SDD 36.42
3 Jerovsek GaSper 2009 IL 41.25 3 Petek Zan 2006 AQ 35.61
4 Nuci€ Aljaz 2007 IL 40.08 4 Govse Lan 2009 IL 32.98
5 Vodnik Maj 2006 SDD 39.83 5 Vidovi¢ Lan 2007 IL 32.90
6 Hudovornik Domen 2011 IL 40.60 6 Kaluza Jurij 2004 AQ 34.69
7 DovZzan Jure 2009 1L 41.43 7 Jancar Blaz 2007 IL 36.10
8 Rozman GaSper 2009 RL 43.21 8 Melansek Matic 2006 SDD 39.48
9 Kocjan Jakob 2011 IL 44.04 9 Smid Oskar 2009 RL 39.72
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo TlMlNG

Ljubljana, 20.11.2019 LJUBLJANA

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 Kramer Ziga 2006 OL 32.84 1 Mamli¢ Simon 2006 RL 30.94
2 Cufer Nejc 2006 AQ 32.42 2 Ali¢ Nan 2006 IL 30.52
3 Skulj Tim 2007 RL 31.80 3 Cvetkovi€ Leon 2005 RL 30.22
4 Zerjal Jakob 2006 RL 31.56 4 Grenc Gaber Luka 2006 RL 28.92
5 Hudovornik Erik 2007 IL 31.34 5 Valentin€i¢ Jurij 2006 IL 28.54
6 Kerec Odon 2006 IL 31.60 6 Potocnik Tian 2006 RL 29.39
7 Rogelj Gal 2007 RL 32.37 7 KoSuta Ruben 2004 OL 30.46
8 Hamberger Vall 2007 IL 32.69 8 Treven Kristjan 2006 IL 30.62
9 Gregori¢ Jakob 2006 IL 32.86 9 Gregori¢ Mitja 2005 IL 31.06

10. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 15 let in mlajSi/AG and younger

13.12.2019 - 18:55
Deklice ZD: 34.79 | Kadetinje ZK: 32.10 / MlajSe Deklice ZMD: 43.25

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
1 1 Cepon Lana 2010 LL 48.12
2 Bricelj Sara 2012 LL NT 2 Mesi¢ Anja 2011 OL 42.51
3 SlapSak Vita 2010 RL 54.71 3 Potemina Alisa 2010 IL 41.37
4 KrSmanc Klea 2008 RL 48.75 4 Pereni¢ Trina 2005 RL 39.75
5 Melansek Ziva 2008 sbD 48.69 5 Krenn Bukovec Nika 2008 LL 39.30
6 Hadziahmetovi¢ Merala 2010 LL 50.52 6 SavijaLea 2007 RL 40.96
7 Medi¢ Stella 2010 OL 56.03 7 Breznik Neja 2009 LL 41.45
8 Chumak Polina 2007 SDD NT 8 Saradi¢ Tara 2008 IL 47.50
9 9 Juvangic Spela 2010 IL 48.33

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
1 Vovk Sandra 2008 RL 38.42 1 Sever Sara 2009 RL 33.62
2 KruSec Laura 2008 OL 36.71 2 Marolt Nika 2006 RL 32.96
3 Godec Aleksandra 2008 IL 35.42 3 Gabri€ Broni€ Lunja 2006 RL 32.61
4 Bele Hana 2008 OL 35.36 4 Hribar Aima 2006 RL 32.07
5 Slanovec Nastja 2008 IL 35.12 5 Bobik Timea 2006 LL 29.17
6 Snoj Brina 2006 IL 35.38 6 Uranjek Zoja 2006 IL 32.27
7 Trtnik Vita 2008 IL 36.04 7 Shevchenko Anastasiia 2005 IL 32.67
8 Jankovi¢ Anastasija 2007 LL 37.49 8 Pureber Klara 2008 OL 33.04
9 Levi¢ Niki 2006 IL 38.52 9 Juvanci¢ Neza 2007 IL 33.72

11. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley 16 let in mlajSi/AG and younger

13.12.2019 - 19:00
Kadeti MK: 5:43.59 / Decki MD: 6:20.56

Skupina 1 od 1

1
2 llar Nal 2005 LL NT
3 Razpotnik Vrtacnik Kristof 2006 LL 5:51.71
4 Kastigar Maks 2006 LL 5:35.15
5 Furlan Stular Arne 2005 RL 5:15.39
6 Korent Leonardo 2006 LL 5:41.15
7 Cati¢ Ismar 2006 IL NT
8 llar Lun 2007 LL NT
9
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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 20.11.2019

TIMING

LJUBLJANA

12. disciplina/event
13.12.2019 - 19:05

ZIW, 400m MeSano/Medley

15 let in mlajSi/AG and younger

Deklice ZD: 6:39.20 / Kadetinje ZK: 6:04.85

Skupina 1 od 1

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

1

2 Kovac Kaja 2008 LL NT
3 Predali¢ Kaja 2007 LL 6:07.67
4 Fortuna Lena 2007 LL 6:01.73
5 Korenjak Gobbo Moeti 2007 LL 5:52.72
6 Novak Lena 2007 LL 6:04.83
7 Bricelj I1za 2008 LL NT
8 Primc Lina 2007 LL NT
9

Online Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Plavalna zveza Slovenije

g
s RIBA
plavalni klub

OLIMPIJA

13.12.2019 7:50 - Stran 8



http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

